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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86716002K

2. Data e Regjistrimit 16/05/2018
3. Emri i Subjektit RGS KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qafe Hardhi, nr 
pasurie 7/574, zona kadastrale 8594, Shkoder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen  ndertimit duke perfshire ndertimin e godinave 

civile,komplet me impiante dhe pune te lidhura me te dhe 
aksesore (impiante hidraulike,alarme elektronik dhe te tjera 
ne pergjithsi).Ndertimin e puneve te posaçme me çimento 
armature,ndertime publike dhe private,zbatimin e punimeve 
rrugore dhe hekurullore,bonifikime,per impiantet 
hidraulike,kanalet,diga,vepra arti,ura,tunele,punimet 
karpentieri,metalike,punime restaurimi dhe 
arkeologjike,punime shtrimi dhe me karakter industrial dhe 
punime te tjera shtrimi me asfalt,ne favor te enteve private 
ashtu dhe publike,si dhe punimin e zbatimin e themeleve te 
veçanta,germime,arkeologjike,punime te levizjes se tokes ne 
pergjithesi,parkime,depozitim mbeturinash,punime 
kopshtarie.
Rrok Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrokGjergji
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RGS KOSTRUKSION
E-Mail: gjergji.rrok@libro.it  
Telefon: 0696775093  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-782539-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028323-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 04.12.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qafe Hardhi, nr pasurie 7/574, zona kadastrale 8594, 
Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Rruga Mali Hebe, nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278846-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E90AAA4-22E6-452A-BD5B-C6E405B8A64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C881D6F4-2F35-4A00-BD0A-CF3E2BC8511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38107A-45C8-4B7C-B45B-0891B2822852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64789CF5-A4A8-4E95-BCB8-216610425272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF8162A-FA41-40F1-9447-8685761AEDD2
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Lista e Dokumenteve:
RGS KONS Vendimi 18.pdf
RGS KONS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
RGS KONS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RGS KONS Shenime 18.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532545-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
RGS KONS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
RGS KONS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RGS Shenimet 19.pdf
RGS KONS Vendimi 19.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759929-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RGS KONS Vendimi 20.pdf
RGS KONS PASH.xlsx
RGS KONS Bilanci 20.xlsx
RGS KONS Shenimet 20.pdf

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875478-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880019-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896862-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BDE7CB-E9D5-4608-8060-F3B3162E4A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B7F41-025B-4F23-867E-F2ED1A1D5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B7F41-025B-4F23-867E-F2ED1A1D5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E18DAF-C4E2-4217-BEAF-BBB68406DCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF8CE1-0BC7-49FD-B1A2-9FC088A8A3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C16B4-677A-4D13-9F48-8C84CC74C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C16B4-677A-4D13-9F48-8C84CC74C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D9ECAF-69E2-45B8-BACC-E562C2B2C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD842C9A-67ED-4338-830E-CA0155EB81F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E2BAD5-691D-4DF5-9194-F8C6B0B2E046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11762C2E-A9A5-4D88-A4E7-B1AFF630351D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A395E1C-4F13-41A5-9FE8-C8FEC91B0A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AD84CB-B19D-4532-9B24-5072C4F8A816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CBBC7C-A01B-40EB-BA4B-F274FCEACBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAA2092-C479-4530-8B6E-8B41FE4AF96F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914192-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
RGS BIL.xlsx
RGS SHENIME.pdf
RGS VENDIMI.pdf
RGS PASH.xlsx

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBAFF63-E879-490B-AB02-DBEBFEA062AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A194181-4118-4B39-A3C8-03C681879954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D12EF8-F77F-4C8D-B16C-5587885C73BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C072063-1E1E-43BB-AD73-52AE06D175D8

